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MGB-SLX60B 1000BASE-LX SMF Tx1550/Rx1310 Up to 60km 22 0~70 ¥122,000
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MGB-BX10A 1000BASE-BX-U SMF Tx1310/Rx1490 2m-10km 13 -40~85 ¥68,000
MGB-BX10B 1000BASE-BX-D SMF Tx1490/Rx1310 2m-10km 13 -40~85 ¥68,000
MGB-BX20A 1000BASE-BX-U SMF Tx1310/Rx1490 2m-20km 14 -40~85 ¥84,000
MGB-BX20B 1000BASE-BX-D SMF Tx1490/Rx1310 2m-20km 14 -40~85 ¥84,000
MGB-BX40A 1000BASE-BX-U SMF Tx1310/Rx1490 Up to 40km 19 -40~85 ¥168,000
MGB-BX40B 1000BASE-BX-D SMF Tx1490/Rx1310 Up to 40km 19 -40~85 ¥168,000
MGB-BX60A 1000BASE-BX-U SMF Tx1310/Rx1490 Up to 60km 27 -40~85 ¥188,000
MGB-BX60B 1000BASE-BX-D SMF Tx1490/Rx1310 Up to 60km 27 -40~85 ¥188,000
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MGB-BX20A-SC 1000BASE-BX-U SMF Tx1310/Rx1490 2m-20km 14 -40~85 ¥84,000
MGB-BX20B-SC 1000BASE-BX-D SMF Tx1490/Rx1310 2m-20km 14 -40~85 ¥84,000
MGB-BX40A-SC 1000BASE-BX-U SMF Tx1310/Rx1490 Up to 40km 19 -40~85 ¥168,000
MGB-BX40B-SC 1000BASE-BX-D SMF Tx1490/Rx1310 Up to 40km 19 -40~85 ¥168,000
MGB-BX60A-SC 1000BASE-BX-U SMF Tx1310/Rx1490 Up to 60km 27 -40~85 ¥188,000
MGB-BX60B-SC 1000BASE-BX-D SMF Tx1490/Rx1310 Up to 60km 27 -40~85 ¥188,000
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MFB-SSXA 100BASE-FX MMF Tx1310/Rx1550 2m-2km 10 0~70 ¥12,000
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BE RE 1608 1698 1608 1308 120g 110g
BEHHE VCCIZSZB VCCIZZRA VCCIZSRA VCCIZSRA VCCI 95X A VCCI ISR A VCCI 95 A
MTBF25CB¥(h) RE 305.304h 306,500h 306,000h 357.263h 441,154h 601.641h
EZEDIN 18 fIE fiE I fiE I8 8
RS F—=T =T =TV e ¥178,000 ¥146,000 ¥80.000
Hh9O7is P32 P33 P33 P33 P38 P38 P38
—=Z LEX1852 LEX1851
WREE LEX1852-005 LEX1852-02 LEX1852-10 LEX1852-20 LEX1852 LEX1851-1F
=1
R=b54F RJ45X%1 RJ45X1 RJ45X%1 RJ45X1 RJ45X1 RJ45X1
10Mbps @) C ) @) D O
R 100Mbps O O o (@) (@) o
BEZE 1 000Mbps @) o o o o o
10Gbps - = = = = =
10BASE-T/ 10BASE-T/ 10BASE-T/ 10BASE-T/ TOBASE-T/ 10BASE-T/
BIERE 100BASE-TX/ 100BASE-TX/ TOOBASE-TX/ 100BASE-TX/ 100BASE-TX/ 100BASE-TX/
1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T
=) UTP UTtP UTP UTP UTP UTP
R—h2fHR
R=b514F SCx2 Scx2 SCx2 Scx2 SCx2 SFPx1
10Mbps - - - - - -
= 100Mbps - = = = = =
BERE 1 000Mbps 0 0 o o o o
10Gbps - - - - - -
SBIERIE 1000BASE-SX TOOOBASE-SX2 TOOOBASE-LX TOOOBASE-LX TOOOBASE-ZX TOOOBASE-X
- SMF 2i& s _
T=7) MMF 25 MMF 2i& MME 2% SMF 2i& SMF 2% HKEV2-ILICED
— . SMF15km .
EXEHER) 550m 2km MMF550m 20km 70km KEI2—IICELD
BER(nm) 850 1310 1310 1310 1550 KEI2—IICELD
JEHF3(dBm) -9.5~4 -6~10 -9.5~-3 -8~-2 +0~+5 KEI2—IICELD
B/\Z{EREE(dBm) -17~+0 -18~+0 -20~-3 -23~-1 -24~-3 v = ) | ] O )
SFBIER(dB) 75 2 10.5 15 24 HEI2I-IICED
N—=ROT7H#
XA ZAVF ZAvF AAVF 21vF 21vF A vF
BAILU—LYA Z(bytes) 10,240 10,240 10,240 10,240 10,240 10,240
MACT RLUR B 1,024 1,024 1,024 1,024 1,024 1,024
Advanced Eco Mode [@) [@) @) o @) o
LFP [@) [¢) o [@) @) o
BEREEE O e} (0] o O o
= (xUTPOHEIED) (XUTPOHEIED]) (¥UTPOHEIED) (%UTPOHEED]) (%UTPOHEED]) CxUTPOHEE)
in-band &g - = = = = =
AC90~240V. AC90~240V. AC90~240V. AC90~240V. AC90~240V. AC90~240V.
ERANEE/ERE DC5V+5%. DC5V+5%. DC5V+5%. DC5V+59%. DC5V+5%. DC5V+5%.
50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz
RAANER 2A 2A 2A 2A 2A 2A
BAEEEND 4.0W(AC 75 T92FT) 4.0W(AC 7HTIZEF) 4.0W(AC 7HTIZETF) 4.0W(AC 7HT92FT) 4.0W(AC 79 TIZFT) 40W(AC 7575257, SFPED)
RARRE 3.44kcal/h 3.44kcal/h 3.44kcal/h 3.44kcal/h 3.44kcal/h 3.44kcal/h
BERRE/ TS 0C~551C/0%~95% 0C~55C/0%~95% 0C~55C/0%~95% 0C~55C/0%~95% 0C~55T/0%~95% 0C~55T/0%~95%
SFATEW)XD)X(H)mm 50X74%20 50x74x20 B50x74%20 50x74%20 50x74%20 50%x74x20
2 1208 1208 1208 120g 1208 120g
BEHHE VCCI 5 A VCCI95RA A VCCI SR A VCCI 95 A VCCI 5 A VCCI 95X A
MTBF25CH¥(h) 435.792h 435,792h 435,792h 435,792h 435,792h 605.722h
YT Rvb % o] iz I {8 %
IEAETE ¥64,000 ¥92,000 ¥96.000 ¥128,000 ¥280,000 ¥58,000
HyOTEE P39 P39 P39 P39 P39 P39

4

VRECIHEERIEI T
*2  in-band&EE%E T34

2132+ —2 (LEX3020%7:13LEX3004) ELEX3930-00 A LB TY

@ *3 LEX3891-2QFiEVU—ZFERRDA. Mt SHE- HHRE ETRELBBAN TEVET

ftx—8

JU—2Z LEX1842 LEX1841
WPRIE LEX1842-02 LEX1842-15 LEX1841-1F LEX1841-20A/20B LEX1841-40A/40B LEX1841-60A/60B
R—b1EER
K—h9A4F RJ45X1 RJ45X1 RJ45X1 RJ45X1 RJ45x1 RJ45x1
10Mbps O O O O O o
= 100Mbps [©) [©) O O o o
BEEE 1000Mbps - - - - - -
10Gbps = = = = = =
— 10BASE-T/ 10BASE-T/ 10BASE-T/ 10BASE-T/ 10BASE-T/ 10BASE-T/
= 100BASE-TX 100BASE-TX 100BASE-TX 100BASE-TX 100BASE-TX 100BASE-TX
=) UTP UTP UTP uTP UTP UTP
R—b2ft4R
w—h9AF scx2 scx2 SFPX1 scx1 SCx1 SCx1
10Mbps - - - - - -
s 100Mbps o o (@) o O O
RS 1000Mbps - - - - - -
10Gbps = = = = = =
SBIEIRE 100BASE-FX 100BASE-FX 100BASE-FX 100BASE-FX 100BASE-FX 100BASE-FX
=T MMF 23 SMF 2i&% HEI1—IUCED SMF 1i& SMF 1i& SMF 1i&
xR (ER) 2km 30km HEI1—IUICLED 30km 40km 60km
. s 1310nm(LEX1841-20A) 1310nm(LEX1841-40A) 1310nm(LEX1841-60A)
B 1810 1@ SEEPEUERS 1550nm(LEX1841-20B) 1550nm(LEX 184 1-40B) 1550nm(LEX1841-60B)
. -20 ~ -14 (MMF 62.5/125um) . - o o —
St F3(dBm) 235 ~ 14 (MMF 50/125um) -15~-8 HEI1—IUICED 9~-3 8~+0 5~+0
B/\Z{ERE(dBm) -31~+0 -34~+0 HEI1—IUICED -31~+0 -34~+0 -34~+0
. 11 (MMF 62.5/125um) .
HEFEHER(IB) 7.5 (MMF 50/125.m) 19 HEI1—IUICED 22 26 29
N=ROT7{HR
XA ZAvF 21 vF 21vF 21 vF 21 vF ZAvF
BAIL—LY A X(bytes) 10,240 10,240 10,240 10,240 10,240 10,240
MACT RL 2B 5340 1.024 1.024 1.024 1.024 1.024 1.024
Advanced Eco Mode O o o @) o o
LFP @) o O @) o o
BEEEEE O O O O O O
= (*UTPOHEER) (¢UTPOHEEHR) (xUTPOHEED) (xUTPOHEED) (xUTPDHEER) (¢UTPOHEEHR)
in-band&EE = = = = — =
AC90 ~ 240V, AC90 ~ 240V, AC90~240V, AC90~240V, AC90~240V. AC90~240V.
ERANEE/ERE DC5V£5%, DC5V£5%, DC5V+5%. DC5V£5%. DC5V£5%, DC5V£5%,
50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz
BAADER 2A 2A 2A 2A 2A 2A
RAHEEBS 3.0W(AC 75 752FT) 3.0W(AC 75 752FT) 30W(AC 757525, SFPET) 3.0W(AC 757925 3.0W(AC 75 752FT) 3.0W(AC 75 752FT)
BARRE 2.58kcal/h 2.58kcal/h 2.58kcal/h 2.58kcal/h 2.58kcal/h 2.58kcal/h
SEISEE/ SRR 0C~55C/0%~95% 0C~551/0%~95% 0C~55'C/0%~95% 0C~55C/0%~95% 0C~551/0%~95% 0C~55"C/0%~95%
SHETEW)X (D)X (H)mm 50x74%20 50x74%20 50x74%20 50x74%20 50x74%20 50x74%20
i 1208 120g 120g 120g 1208 1208
BERHE VCCI J5Z A VCCI 52 A VCCI J5Z A VCCI 52 A VCCI J5Z A VCCIJ5Z A
MTBF25CB(h) 435,792h 435,792h 605,722h 435,792h 435,792h 435,792h
EZESIN iR iR e ] 18 fiE
i) ¥60,000 ¥70,000 ¥58,000 ¥64,000 ¥88,000 ¥108,000
HIOJ B P40 P40 P40 P40 P40 P40
JU—Z LEX1542 LE2881 LE2842
RmEE LEX1542-02 LEX1542-15 LE2881-2F LE2842-15
=1
w97 RJ45X1 RJ45X1 SFP+X1 RJ45X1
10Mbps - - - @)
R 100Mbps o (@) - O
IR 1000Mbps - - - -
10Gbps = = @) =
i . g g 10BASE-T/
BIEIRE 100BASE-TX 100BASE-TX 10GBASE-R 100BASETX
=) uTP uTP HEI1—IUICED UTP
R—b2f4R
K—b5914F scx2 scx2 SFP+x1 scx2
10Mbps = - - -
— 100Mbps @) @) = ®)
BERE 1000Mbps - — — —
10Gbps - - ] -
= 10GBASE-R
BISIRE 100BASE-FX 100BASE-FX 2 F 100BASE-FX
SMF 2% SETTE
=T MMF 2i&% MMEF 2% HEI1—IUICED SMF 2i&%
. — SMF 20km .
EXIEEH(ER) 2km MME 2km HKEV21—-IUICKD 15km
SRR(nm) 1310nm 1310nm HKEV1—-IICED 1310nm
w -20~-14 (MMF 62.5/125um) -15~-6 (SMF) . N
Hiti7(dBm) -23.5~-14 (MMF 50/125um) -15~-2 (MMF) HEI2—-I=KD 155
/)\Z{ERE(IBm) -31~0 -32~0 HEI1—IUICED -35~-3
ratm 11 (MMF 62.5/125um) 17 (SMF) .
HEFEIEK(dB) 7.5 (MMF 50/125um) 17(MMF) HEI21—-IICKD 20
N=ROT7i
= . L Default 21 vF,
XA ]t ]t 3R 51 a9)—%)
- _ y 2A(vF 2046
RATU—LYA X(bytes) SRR IR IR 92— 9K
MACT RL 228340 = =
Advanced Eco Mode O O
LFP O @) = ©)
[ ¢} o _ o
Hiharh CxUTPOBEET) CxUTPOHERE) (xUTPOHEE)
in-band&E = = = O %2
AC90~240V, ACS0 ~ 240V,
ERANEE/ B DC5V+5%, DC5V+5%, AC100V,50/60Hz AC100V,50/60Hz
50/60Hz 50/60Hz
BAADETR 2A 2A 1.0A 0.5A
BAHEEN 3.0W(AC 79 T52F) 3.0W(AC 797525 9) 12W 5.0W
BARME 2.58kcal/h 2.58kcal/h 10.32Kcal/h 4.3Kcal/h
BEISRE/ R -10C~60C/0%~95% -10C~60C/0%~95% 0C~50TC/10%~90% 0C~50TC/10%~90%
SFEEEW)X (D)X(Hmm 50x74%20 50x74x20 88x139x21 88x139x23.5
EEd 110g 110e 118g 400g
SEERE VCCI 52 A VCCI 52 A VCCIZ52Z A VCCI 52 A
MTBF25°CE(h) 453,332h 453,332h 145,525h 283.455h
EZESIN [l R = OPT-SWO3
i ¥40.000 ¥60,000 ¥68,000 ¥18,000
HIOTEH P40 P40 P43 P44

1 ACN—2E—REERT B HICIEEEH—FLE2930-01 EFA v — P L ETY
*2  in-band &% T 341013+ —(LE2020% /1 LE2002) £LE2930-01 M A BT




ftx—8

PUEYS

PRI

R—MER

FXC9432

FXCX9526F

FXC6552

ftx—8

FXC6528

10/100TX

10/100/1000T

24+(4)

100M/1G/2.5G/5G/10G6

POEAGEERTRER—h 41

Speed/Duplex

BE/EE

BE)/EE

BE)/EE

ERROYS

SFPZOVA

4)

4)

SFP+20Ovhk

20

4)

4)

10G/25G SFP28

40G QSFP+

EEERAOYVS

L3iRE

W—F12IF7 =TI

IPv4 : 12000, IPv6 : 6000

4,000f&

S500f@

50018

VRF

@)

O

Static Route

RIPv1/v2

OSPF

o|0|0

o|0|0

BGP

MPLS

IGMP

PIM—SM

PIM—DM

DHCPH—/{

VRRP

O|O|O|0|O|O|0|0|0|O

O|0|O|O|0|0|0|0|0O|0O

L2/VThDT 7t

VLANE (B&X)

4,09418

4,0001&

4,09448

4,09448

IEEEB02.1Q55VLAN

(@]

@]

(@]

(@]

QinQ 57)LFIVLAN

zZrr<

7AN54FZyIVLAN

TS5AR—KVLAN

=]
o

S

ACL

MACTRUZI4IL5UYYT

IEEE802.1

AMICHHR

MACA~—ZE35E

ARPAYZANT Y3V

SNMP v1/v2c/v3

Syslog

Al

"

LLDP

telnet / ssh

TR\

WebGUI

CLI

Static Trunk

-y
(SN

LACP

IGMP Snooping

DHCP Snooping

DHCP Relay

T3

Rate Limit

IL—TRABEEE

—<

IL—TRABEEIR

STP/RSTP/MSTP

fit=aNg

U708

O|O[O|O|O]|O|O|O|O|O|0|O|O|0|0|O|O|0|O|O|0|0|O|O|0

O|O|O|O|O]|O|O|O|O|O|O|O|0O|O|O|O|0|0|0|0|0|0|0|0|0

O|o|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|0|0|O0|0|0|0O|0|0|0

O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O0|0O|0O|O|0|0O|0

N—=ROT7 it

N=ROITZ2REvY O O O
UsSBI—h O @]

RAYFVIT7ITUvY 136Gbps 760Gbps 176Gbps 128Gbps
NyI7BE 4Mbyte 4Mbyte 1.5Mbyte 1.5Mbyte
MACT7RUZE R (F’K) 64,0001& 32,0001 16.000@ 16,0001&
SRZTEWXDXH (mm) 440 X 285 X 44 440 X 330 X 43.6 443 X 268 X 44.5 443 X 268 X 44.5
=8 4.31kg 5.17kg 3.85Kg 3.23 kg
BRETPY % %] %] %)
BR P EVa—IIAT PR PIRER
BAHEEN 40W 81.2wW 423 W 230w
EMERSRE/TE 0~507C/10~90% 0C~451T/10%~90% 0~50C/10~90% 0~50TC/10~90%
POES#EHE - - - -
POERAHHAENE - - - =
BRIU—LPAX 9,216bytes - 9,216bytes 9,216bytes
IB@/ 4T3y

SYIRIIURFYL 118 118 158 18
E&E SN El0iv FEIIE FEXII EZuin
BRIy —JIRBELERILS 2 KMEERTE *2 *2
BRURIZ=VH FXC9432-RPU15/FXC9432-RPU45 FXCX9526F-PWU15*3 = =
filiAs/ MERIER

TRAEATAE ¥558,000 ¥580,000 ¥328,000 ¥198,000
HHOTBEHR—Y P50 P48 P51 P51

P LE2841 MC201 MCI2000
WRRE LE2841-20A/208 MC201FSSC15 MCI2852-005 MCI2852-10
R— 111k
R—ho1T RJ45X1 RJ45X1 RJ45X1 RJ45X1
10Mbps O O O O
— 100Mbps O O O O
BERE ) 500Mbps - - [ o
10Gbps - - - -
10BASE-T 10BASET
SEERE . L%BB‘;SS';TT/X . L%BBA;Z'?T/X 100BASE-TX 100BASE-TX
1000BASE-T 1000BASE-T
=0 uTP uTP uTP uTP
R—h2ftik
K—h51T sCx1 scx2 scx2 scx2
10Mbps — - @] O
. 100Mbps ©) @) @) @)
e 1000Mbps - - O O
10Gbps = = = =
EERHE 100BASE-FX 100BASE-FX 1000BASE-X 1000BASE-X
=0 SMF 1% SMF 275 MMF 275 SMF 2%
EEER(ER) 20km 15km 550m 10km
JRR(nm) U2 SR 1310nm 850nm 1310nm
1550nm(LE2841-20B)
FetHF1(dBm) 14~8 15~5 9.5~-4.0 -9.5~-30
)\ Z{ERE (dBm) 31~%0 -35(max) 18~0 20~3
HEFERR(B) 17 20 0~85 0~105
N=RUT7Hi#R
AR EEENGZIPER ZAvF ZAvF 21vF
(%1 aVI=%)
BATU—LYA X (bytes) AfvF 2046 - 10,240 10,240
V=5 9K
LFP [ 9 9 [
e o [
L CxUTPOBEE) (xUTPOBEE) B B
in-band&E O %2 = = =
ERANBE/ AR AC100V.50/60Hz AG100V.50/60Hz 12- 48VDC 12- 48VDC
BAANIER 0.5A A 76mA(12VDCHS) 38mA(24VDCHS) 19mA(48VDCE) | 76mA(1 2VDCHS) 38mA(24VDCES) 1 9mA(48VDCE)
BABRESN 5.0W 2.0W 0912w 0.912W
BARRE 4.3Kcal/h 1.72Kcal/h 0.784kcal/h 0.784kcal/h
BERE/EE 0C~50C/10%~90% 0C~40C/15%~95% -40C~+75C -40C~+75C
SHZEW)XD)X(H)mm 88x139x23.5 88x120x25 35.8x90x100 35.8X90x100
HE 4008 3058 0.23Kg 0.23Ke
EERHE VGOl 552 A VCCI 552 B VCCI 55X A VCCI Z5Z A
MTBF25CE(h) 283,455h 90,163h 1,648,965h 1,648,965h
RS OPT-SWO3 OPT-SWO3 - -
A ¥16,000 ¥12,000 ¥78,000 ¥98,000
HEOTEH P44 P45 P45 P45
NC1G-PE¥U—X NC1GYU—X
NC1GS-PE NC1GL-PE NC1GL15A-PE/15B-PE NC16L15ASC-PE/158-5C-PE NC1GS NC1GL15A/158  NC1GL15A-SC/15B-SC
R—h 1R
R—to1T RJ45X1 RJ45X1 RJ45X1 RJ45X1 RJ45X1 RJ45X1 RJ45X1 RJ45X1
10Mbps O O O ] O O O ®]
o 100Mbps 9 [ 0 0 0 [® 8 [
BEEE ) 500Mbps 8 [0 8 [® 8 0 8 [
10Gbps = = = = = = = =
10BASE-T/ 10BASE-T/ TOBASE-T/ 10BASE-T/ TOBASE-T/ 10BASE-T/ TOBASE-T/ 10BASE-T/
EERHE 100BASE-TX/ 100BASE-TX/ 100BASE-TX/ 100BASE-TX/ 100BASE-TX/ 100BASE-TX/ 100BASE-TX/ 100BASE-TX/
1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T
7=l uTP uTP uTP uTP uTP uTP uTP uTP
R—Notth
K—h51T LCx2 LCx 2 LCx 1 SCx 1 LCx2 LCx2 LCx 1 SCx 1
10Mbps - - - - = = = -
o 100Mbps = = = = = = = =
BEZE ) 500Mbps o o) o O © © S —
10Gbps = = = = = = = =
EIERHE 1000BASE-SX 1000BASE-LX 1000BASE-LX 1000BASE-LX 1000BASE-SX 1000BASE-LX 1000BASE-LX 1000BASE-LX
=0 MMF 275 SMF 2% SMF1 % SMF1 MMF 275 SMF 2% SMF1 SMF17%
R (ER) 550m 15km 15km 15km 550m 15km 15km 15km
1310nm(NC1GL15A-PE) | 1310nm(NC1GL15A-SC-PE) 1310nm(NC1GL15A) | 1310nm(NC1GL15A-SC)
R 850nm 1310mm 1550nm(NC1GL15B-PE) | 1550nm(NC16L15B-SC-PE) 850nm 1310m 1550nm(NC1GL15B) | 1550nm(NG1GL15B-5C)
FH7(dBm) -9.5~-3 -95~3 -9.5~-3 -95~-3 9.5~-3 -95~-3 95~-3 -9.5~-3
)\ {ERE (dBm) 17~0 20~3 21~3 21~3 17~0 20~3 Bl~%) 21~3
HEFERR(B) 75 105 15 115 75 105 15 15
IN=Roz 7R
XA Z1vF 2AvF Z1vF ZAvF 2AvF ZAvF Z1vF RAVF
BAIL—LH1(X(bytes) 9,216 9,216 9,216 9216 9,216 9216 9,216 9216
LFP 0 0 0 [ 0 0 8 [
FHEEE — — — — — — — —
in-band&E = = = = = = = =
TR T =7 VDo 57 Voo 57 Voo R AG100-240V. AC100-240V, AC100-240V. AC100-240V,
50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz
BANNER 300mAILT 300mAILT 300mAILT 300mAILT 0.257A 0.257A 0.257A 0.257A
BABEEN WL BWLLT BWILTF BWILF 261W 261W 261W 261W
BARAE 2.236Kcal/h 2.236Kcal/h 2.236Kcal/h 2.236Kcal/h 2.24Kcal/h 2.24Kcal/h 2.24Kcal/h 2.24Kcal/h
BIERE/ B 0C~50C/5%~95% | 0C~50C/5%~95% | 0G~50C/5%~95% | 0C~50C/5%~95% | 0C~50C/5%~95% | 0C~50C/5%~95% | 0C~50C/5%~95% | 0C~50C/5%~95%
SETEWXD)XHmM | 75x101.2x22.6 756x101.2x22.6 75x101.2x22.6 76x101.2%22.6 60X75x23 60x75x23 60x75x23 60x75x23
HE 2008 2008 200g 2008 1568 156g 1568 1568
AR VCCI Z5Z A VCCI 55 A VCCI Z5Z A VCCI 55 A VCCI 55 A VGCI 552 A VCCI 55 A VGCI 552 A
MTBF25CH () 5,107.077h 5,107,077h 5,107,077h 5,107,077h 1,371,524n 1,371,524n 1,371,524n 1,371,524n
SR IRk = = = = = = = =
B ¥29,800 ¥39,800 ¥54,800 ¥54,800 ¥24,800 ¥34,800 ¥49,800 ¥49,800
HEOUER P42 P42 P42 P42 P42 P42 P42 P42

1 OCNR-SE-FERRT B AICISERS—FLE2930-01 EEAL+v— W LETT
*2  in-bandEIE T 2RI+ —Y(LE2020% /- ELE2002)£ELE2930-01 h IR T

2 HWmCEEZhTOEY

*3 XFXCX9526F I3 EREV 21—V ERBL THEL AL BiE. BIFEES 21—V (FXCX9526F-PWU15) £ ZFE AL /=75

RDOR—PEILIEALRR-TT

PDEHFTEVET,




PUEYS

NREE

R—MEBR

FXCX5512PE

FXC5224

FXC5218

FXC5210

10/100TX

10/100/1000T

20+(4)

100M/1G/2.5G/5G/10G6

POEAGEERTRER—h 41

Speed/Duplex

BE#/E
Duplex(&Full EED g

BE/EE

BE/EE

BE/EE

HERAOYS

SFPZOvk

4

SFP+20vh

10G/25G SFP28

40G QSFP+

BEERAOYS

L3#RE

W—F12 07 =TI

IPv4RA63{E IPveRA2 118

VRF

Static Route

[©]

RIPv1/v2

OSPF

BGP

MPLS

IGMP

PIM—SM

PIM—DM

DHCPH—/{

VRRP

L2/vThox 7tk

VLANE (&R X)

4,0944g

4,095(8

4,095(8

4,095(8

IEEEB02.1Q55VLAN

o

o

o

[©)

QinQ 57)LFIVLAN

zZrr<

TANS4FZyIVLAN

754 RX—KVLAN

2]

0S

ACL

MACTRUZZ4 V524

IEEEB02. 1 583

AMICHHR

MACN—ZEZSE

ARPAVZANT Y3y

SNMP v1/v2c/v3

Syslog

LLDP

telnet / ssh

TUNXNA

WebGUI

CLI

Static Trunk

-y,

(SN

LACP

IGMP Snooping

IGMP Snooping

st [DHCP Snooping

;i |DHCP Snooping

. |pHeP Relay

Rate Limit

IL—TRABEEAE
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TOGBASE-T - 8
SFP+20vhk - - -
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Static Route - - - U b—TRMmEEEE - RE
Z _ — I
RIP v1/v2 7 r—rmaman - K
OSPF = = = & -
L—TEEs - K
BGP - - -
IN—ROIF AR/ TR TT AR
MPLS - - -
= — — - ZAVFUITF I U 12.8Gbps 160Gbps
PIM—SM - _ - NyTrER 1Mbyte 12Mbit
PIM—DM _ _ Z MACT KL B34 (A) 16,000f8 16,000f@
DHCPH—/T - - - S HEWXDXH (mm) 440 % 208 x 44 210 x 150 x 44mm
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ACL o O o) BATU—LYAX 9,216byte 12Kbyte
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w IL—TRAEEEAE
% IL—JRABEEIR
X |[STP/RSTP/MSTP
& U708 - - -
IN—ROTT
IN—ROIFPRIYY -
USB7—h -
RAYF I TP TIvY 48Gbps 36Gbps 20Gbps
NyI7EE 512Kbyte 512Kbyte 512Kbyte
MACT RUZRE S (FK) 8,192f@ 8,192@ 8,1921&
SEHEWXDXH (mm) 440 %X 191 X445 330 x 204 X 44 330 X 204 X 44
BE 3.13keg 2.65kg 2.38kg
BHIFY J7UE J7VA TPV
BR P PR PR
BRAHEEN 443W 265W 187W
BERNRE/ TR 0~50C/10~90% 0~501T/10~90% 0~501C/10~90%
PoE L& IEEEB02.3af/at IEEE802.3af/at IEEE802.3af/at
PoERAHIGENE 370w 220w 150w
BRRIV—LYAX 9,600byte 9,600byte 9,600byte
BR/A4Tvar
SwIRIURFYh 1@ {158 1@
TR El=0im FEXHI E o
BRT—JIRIBAIERILS OPT-CRKO1 OPT-CRKO1 OPT-CRKO1
BRITRIZ=Vb - - -
filiAs/ BRIER
RS ¥178,000 ¥144,000 ¥95,000
HyOTBEHN—Y P55 P55 P55

USBJ—hk - - - -
AAYF VI TP TV 240Gbps 48Gbps 36Gbps 20Gbps
Nvorae 2Mbyte 512Kbyte 512Kbyte 512Kbyte
MACT7RUZE R (BX) 32,7688 8,000 8,0001& 8,0001&
SHEETEWXDXH (mm) 230 X 330 x 44 330 X204 X 43 260 % 117 x 37 250X 117 X 37
=g 2.60kg 2.1kg 1.0kg 890g
BTV TR TPV TPV TPV
TR Pk P P P
BAHEEN 550w 18W 14W 8.5W
ENERRE/RE 0T~50C/10%~90% 0~50TC/10~90% 0~501C/10~90% 0~50T/10~90%
POEXIL#RHE IEEE802.1af/at/bt - - -
POERAHHAENE 420W - - -
BAIU—LYAX - 9,600Byte 9,600Byte 9,600Byte
mB@/ATvay

SYIRIIRFYL 1@ 1@ 18 18
B ElSaim OPT-SW04 OPT-SW04-2 OPT-SWO04-2
BERT—JIRIBLLRILS OPT-CRKO2 OPT-CRKO1 OPT-CRKO1 OPT-CRKO1
BRITRIZ=VH = = = =
filits/ HRER

1A ¥278,000 ¥108,000 ¥86,000 ¥58,000
HhyOTBHN—Y P53 P54 P54 P54
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R—ERY R—MAERL

10/100TX = = = 10/100TX - -
10/100/1000T 24 16 8 10/100/1000T 8 8
POEASERATAER— 2 = = = POEAGEERTAER— K - -
Speed/Duplex BE/EE BE/ElE BE)/EE Speed/Duplex BE/EE BE
TOGBASE-T = = = 10GBASE-T - -
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Ny Tr7BE 512Kbyte 512Kbyte 512Kbyte Nyo7aE 512Kbyte 128Kbyte
MACT RUZEERH(BKX) 8.1921@ 8,1921& 8,1921& MACT RUR B (RX) 4,096f@ 8,192@
S HEWXDXH (mm) 330 x 204 x 44 250 % 117 X 37 250 117 X 37 SHEZHEWXDXH (mm) 225 x 70 X 30 225 x 70 X 30
58 2kg kg 0.91ke =58 5508 550g
BHTTY TPV TPV T7IVR BET7Y T7IVA T7VUVR
BIR PR PIREL A BIR PR Pk
RAHHEES 16.2W 11w 6.5W RATHIEED 3.9w 3.5W
BERERE/EE 0~50T/10~90% 0~50T/10~90% 0~50C/10~90% BIERSRE/ R 0~B60C/15~90% 0~50TC/15~90%
POESFGAR& = - - POES ISR & - -
PoERAHHEENE - - - PoESRAHIGENE - -
BAILU—LYAX 9,600byte 9,600byte 9,600byte BAIU—LYAX 9.216byte 9,216byte
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BRI —JIVRIBIERILS OPT-CRKO1 OPT-CRKO1 OPT-CRKO1 BRI —JIVRIBAIERILS 1958 1=
flfiHE/ SRR ffiAe/ SR

TRAEATAE ¥88,000 ¥56,000 ¥42,000 TRAE(TAE ¥24,000 ¥18,000
HEOI/#EAN—T P57 P57 P57 NYOIT/HAN— P58 P58
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¥2,800 ¥35,800

¥23,800

¥35,800

HyOIBHN—T
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RERRE

AE5411PA

AE1021
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10/100TX = = = =
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R |L—T=En - - - -
N—ROTF R/ Y IRDT 7R
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NyIraE 512Kbyte(4.1Mbit) 512Kbyte(4.1Mbit) 512Kbyte 500Kbyte(4Mbit)
MACT7RURESRH(§X) 8,192f& 8,192f 8,192f@ 8,000f1E
S EWXDXH (mm) 440 X 250 x 44 440 X 250 x 44 280 X 126 X 44 166 X 97 X 28.6mm
B8 3.96kg 3.7kg 0.95kg 441¢g
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BR PIREL PR SMIIFACT I TS PIEL
RAHEEN 442W 229W 13.7W (PoEXRfEMEF)/114.2W (PoEfEFRE) 3w
ENMERSRE/ TR -5C~+50T/0%~95% -5C~+50T/0%~95% -5~+50C/0~95% 0CT~50C/10%~90%
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B@/ATvay
SwIRIUNFYL 1@ 18 1@ -
EeEYS - - OPT-SW04/0PT-SW04-2 pSin
BRI IRIBALLRILY OPT-CRKO2 OPT-CRKO2 OPT-CRKO2 -
fili%/ S ERTER
RS ¥134,000 ¥108,000 ¥58,000 fliERE
HhyOTBHN—T P59 P59 P59 P60

@




LS

Media Converters x5 7avii—%
M LightEdge®*Xchange3000—X

SFEEVR/I\YI{RF(-SB5)
SA T LEVRINWWIIRTF(-SBX)

S S (AR 5.2 =S
LEX3891-20F F—7 Ethernet OAMAIS QSFP28 to QSFP28XF 1 705 /5—% T j:;::
LEX3851-1F F—T> Ethernet OAMS$55 10/100/1000BASE-T to 100BASE-FX/1000BASE-X (SFP) tgigggl :: Ezzgi 1:;::
LEX3881-2F F—T> Ethernet OAM3dJi5 1000BASE-X/10GBASE-R (SFP/SFP+) tgigggl :gi:zg)s( ;:;::
LEX3821-2F F—T Ethemet OAMAS 100BASE-FX/1000BASE-X (SFP) e ;:;::
LEX3020 AT LightEdge ® Xchange30005U—X 8 552k r—3 (20XAH) g i:;::
LEX3910-15 T LEX3020/ ACEREY 21—\ oty 27
LEX3910-45 +—7> LEX3020f DCEIRES 2~ e S
LEX3930-00 *—7 LightEdge™ Xchange30005— Xl SNMPEIEAH—K e ::;::
LEX3004 F—7> LightEdge®Xchange3000:/')—Z“Fﬁ Sy ILh I v— (4Z20YR) ::E;gggi:gi 1:;;
LEX3911-15 *—7> LEX3004M ACE/RES 2—IL tgigg: 1 :12222)5( j:;::
LEX3911-45 F—7> LEX3004M DCE/REV1—)b tgiggngggi ;:;:
LEX3321 AT LightEdge ®Xchange30002— X 777 ES 2 —Ib [ NEW IS j:;::
LEX3704A-1C F—T LightEdge®Xchange30005J— X F CWDMES 2—IL [ NEW ] '[E);g:’,gi:jg:ggi ;r:;::
LEX3704B-1C AT LightEdge ®Xchange3000/— X fl CWDMES 2— b [ NEW R ;:;::
LEX3704A-1D F-T LightEdge®Xchange30003J— X F DWDMES 2—IL [ NEW ] tg’gzgjﬁj g:zgi ;r:;:
LEX3704B-1D T LightEdge®Xchange30005)— X DWDME 2L [ NEW R S
M LightEdge"Xchange1000/)—X S N e 5B
RI%E = AR B E i
LEX1881-1F ¥178,000 10GBASE-T to 10GBASE-R(SFP+) tEQ gg} j Ezggi i;g:ggg
LEX1881-2F ¥146,000 1000BASE-X/10GBASE-R (SFP/SFP+) tgil gg} :g,'z:ggi i;ﬁ:ggg
LEX1821-2F ¥80,000 | 100BASE-FX/1000BASE-X(SFP) =X ggl :gizggi ;jg:ggg
LEX1851-1F ¥58000 | 10/100/1000BASE-T to 1000BASE-X (SFP X[1vh) LEX1851 1P 580 e
LEX1852-005 ¥64.000 | 10/100/1000BASE-T to 1000BASE-SX (SC,MMF-550m) ::E;} gggzgggzggi ¥jg:ggg
LEX1852.02 ¥92,000 | 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T to 1000BASE-SX2 (SC,MMF-2Km) tgﬁ} ggg:gg:ggi ;;g:ggg
LEX1852-10 ¥96,000 | 10/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX 2ii/15km(SMF) 25/550m (MMF) tgilgggjgzggi ¥§g:ggg
LEX1852-20 ¥128000 | 10/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX (SC,SMF-20Km) 'I:EQ ggg:gg:ggi i]/(‘):ggg
LEX1852.70 ¥280000 | 10/100/1000BASE-T to 1000BASE-ZX (SC.SMF-70Km) LEX1052. 70589 I
LEX1841-1F ¥58000 | 10BASE-T/100BASE-TX to 100BASE-FX(SFP ZOwk) ::E;}gi}j Eggi ;;jggg
LEX1841-20A ¥64.000 | 10BASE-T/100BASE-TX to 100BASE-FX(SC,SMF-30Km) tgl 221 :ggﬁ:ggi ;:g:ggg
LEX1841-20B ¥64.000 | 10BASE-T/100BASE-TX to 100BASE-FX (SC,SMF-30Km) ::EQ 221 :gggjggi Q:g:ggg
LEX1841-40A ¥88.000 | 10BASE-T/100BASE-TX to 100BASE-FX (SC,SMF-40Km) ::EQ gj} jg:ggf( ;;g:ggg
LEX1841-40B ¥88.000 | 10BASE-T/100BASE-TX to 100BASE-FX (SC,SMF-40Km) =X 231 jgg:ggf( égiggg
LEX1841-60A ¥108,000 | 10BASE-T/100BASE-TX to 100BASE-FX(SC,SMF-60Km) :f)g 231 1282223;3 ¥:§g:ggg
LEX1841-60B ¥108,000 | 10BASE-T/100BASE-TX to 100BASE-FX (SC,SMF-60Km) ::E;} 231 :ggg:§g§ ¥:g:ggg
LEX1842-02 ¥60,000 | 10BASE-T/100BASE-TX to 100BASE-FX (SC,MMF-2Km) tgl gzg:gg:ggi ;;g:ggg
LEX1842-15 ¥70.000 | 10BASE-T/100BASE-TX to 100BASE-FX (SC,SMF-30Km) ::EQ gjgj gzggi ¥jgzggg
LEX1542-02 ¥40000 | 100BASE-TX to 100BASE-FX 'I:EQ 232:82:23)5( ;;3:888
LEX1542-15 ¥60,000 100BASE-TX to 100BASE-FX (SMF 20km/MMF 2km/SCax I %2:%) tg} gﬁj gggi ;:3:888
LEX1001PEH ¥80,000 | LightEdge"Xchange10005)—X M INREEATIS POET¥T74BOX (1X0H) LEXpm PR s e
LEX1012-15 ¥172,000 | LightEdge®Xchange10005U—Xf Fv 77 hv—2 (12Z0vk) ACEBHEH tE;lg}g:gggi i;g:ggg
LEX1012-45 ¥192000 |  LightEdge™Xchange10005U—X B T = hiv—s (1220 DCEBBHEH tgﬂg}gjgzggi ;fég:ggg
LEX1020 ¥150,000 LightEdge®Xchange1 000 )—XF TvI= I b v— (2020 H) tgil 858:23;‘3 i;(z)ggg
LEX1910-15 ¥70,000 | LEX10125U—Xf US4k ACERES 21— LEX1910.15555 oo
LEX1910-45 ¥112000 | LEX10129U—Xf UX>#2h DCRRES2—Ib LEX191040 588 eoee
LEX1910-50 ¥40,000 | LEX10123U—XF FANI=vh tE§1 g} g:ggggi ;;3:888
LEX1930-00 ¥80,000 | LEX10125U—Xf SNMPEHEA—K XSS e
LEX1708-2F ¥298000 | DWDM 8ch Mux/Demux 1=k R s B
LEX1970-00 ¥98000 | LEX1708M771/ShLA LEX1970-00.585 S
- AR BRI > THWET  FXCE SR IE. SERDEERNIZE TR BL. WDMBER R U —EBE R RAEHVET & RE B RREAZL T TOI-YEGELHEOHMBEEEIET,

MU RBUBEAZISEB RNV IRF/ FATRALENR N TR FOBETEATEIEE TEER A,
@ MEEEENQOMB O EERERRORTE LA ETHBOEh A,

[iEFE

SELVRIN\YIRSF(-SBB)
B CWDM/DWDM MUX/DEMUX 1=v b 54754 LEURI (v I1RF(-SBX)
WE FEAEAAR HaE 5%
_. LEX1705A-1F-SB5 ¥20,000
LEX1705A-1F ¥248,000 CWDM 5ch Mux/Demux L=k Type-A LEX1705A-1F-SBX ¥80.000
_ LEX1705B-1F-SB5 ¥20,000
LEX1705B-1F ¥248,000 | CWDM 5ch Mux/Demux =yh Type-B IS e 500
. . 58 t/K/ y1R5F (-SB5)
M LightEdge"20001)—X 54794 LEVRI S HRF(-SBX)
EE TRAEATIE BRIGE figE
LE2881-2F ¥68,000 10G(SFP+ X0wk) to 10G(SFP+ ZEwh) LE2881-2F-SB5 ¥32,000
LE2842-15 ¥18,000 10BASE-T/100BASE-TX to 100BASE-FX (SC,SMF-15Km) LE2842-15-SB5 ¥4,000
LE2841-20A ¥16,000 10BASE-T/100BASE-TX to 100BASE-FX (Single-SC,SMF-20Km) LE2841-20A-SB5 ¥3,000
LE2841-20B ¥16,000 10BASE-T/100BASE-TX to 100BASE-FX (Single-SC,SMF-20Km) LE2841-20B-SB5 ¥3,000
LE2001-15 ¥12,000 120k ACEIEN 54— (AC100-240V, FAN Less) LE2001-15-SB5 ¥2,000
LE2002-15 ¥16,000 220k ACER IS —2 (AC100-240V) LE2002-15-SB5 ¥4,000
LE2002-45 ¥34,000 220k DCEFE IS —Z(DC36-72V) LE2002-45-SB5 ¥8,000
LE2020-15 ¥48,000 20Z20vk 2U Sy b = LE20204I55E0 5,000
’ (ACEE1=vhx1, FANZ=vkx2) LE2020-15-SBX ¥40,000
) LE2910-15-SB5 ¥6,000
LE2910-15 ¥48,000 LE2020 ACTEE1=vk(AC100-240V, 200W) LE2910.15.5BX AT
LE2910-45 ¥28,000 LE2020f DCE§ 1= (DC36-72V, 200W) LE2910-45-SB5 ¥7,000
LE2910-50 ¥30,000 LE2020F FANZ=wh LE2910-50-SB5 ¥3,000
] o ‘ LE2930-01-SB5 ¥5,000
LE2930-01 ¥42,000 LE2020M #vhT—23—Y X hh—K LE2930.01-SBX Ee
. BEEVR/\wIIRSF(-SB5)
B MCI)—X 54794 Lz RNy H{R5F(-SBX)
FU% A | HEHE =
MC201FSSC15 ¥12,000 10BASE-T/100BASE-TX to 100BASE-FX(SC. SMF-15) MC201FSSC15-SB5 | ¥3,000
MCMRACK100 ¥20,000 | MCIU—XHE 191 F Ty I3 hiv—3 MCMRACK100-SB5 |  ¥4,000
SE LUK Wy RF(-SBS5)
B EXBAXT«T7AVN—42 54754 Lz RISy 1R (-SBX)
BIE ZEAMIE HRHE fig%
MCI2852-005 ¥78000 | 10/100/1000-T to 1000X (SC. MMF, 550m) @GP MCi2852-005-SB5 | ¥12,000
MCI2852-10 ¥98,000 | 10/100/1000-T to 1000X (SC. SMF. 10km) @G Mci2ss2-10-585 ¥15,000
S — SESEH TR\ SRS (-SB3)
B NC1J)—=X B/ R Cy 1R (-SB5)
{EEATE PEES
NC1GS-PE-SB5 ¥7,000
NC1GS-PE ¥29,800 | 10/100/1000BASE-T to 1000BASE-SX(LC MMF 550m)PoE(PD)%1 7 NG1GS.PESB3 oo
o NC1GL-PE-SB5 ¥9,000
NC1GL-PE ¥39,800 | 10/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX(LC SMF 15km)PoE(PD)& A7 NG1GLPE SB3 —
o NC1GL15A-PE-SB5 ¥12,000
NC1GL15A-PE ¥54,800 | 10/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX(LC SMF 15km)PoE(PD)%1 7 NG1GL1oAPE 9B -
NC1GL15B-PE-SB5 ¥12,000
NC1GL15B-PE ¥54,800 | 10/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX(LC SMF 15km)PoE(PD)%1 7 NG1GL15B.PE 9B 50

NC1GL15A-SC-PE-SB5 | ¥12,000
NC1GL15A-SC-PE-SB3 ¥7,000
NC1GL15B-SC-PE-SB5 | ¥12,000
NC1GL15B-SC-PE-SB3 ¥7,000

NC1GL15A-SC-PE| ¥54,800 10/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX(SC SMF 15km)PoE(PD)%1 7

NC1GL15B-SC-PE| ¥54,800 10/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX(SC SMF 15km)PoE(PD)%1 7

& [
NC1GS ¥24800 | 10/100/1000BASE-T to 1000BASE-SX(LC MMF 550m)AC&1 7 Norosoee e
NC1GL ¥34800 | 10/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX(LC SMF 15km)AC%A 7 e ig:ggg
NC1GL15A ¥49,800 | 10/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX(LC SMF 15km)ACZ {7 NelGLsAsEs s
NC1GL158 ¥49.800 | 10/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX(LC SMF 15km)AC&A 7 NelaLoesne e
NC1GL15A-SC | ¥49,800 | 10/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX(SC SMF 15km)ACZA7 N e eme Yo
NC1GL15B-SC | ¥49,800 | 10/100/1000BASE-T to 1000BASE-LX(SC SMF 15km)ACZA7 NoraLionecems e

Option z#7v=>
B LightEdge”Xchange1000/3000YU—XERA47vay

OPT-LEX-PCO1 *-7> LightEdge®Xchange1000—XF ACT7 4 7% T S AT ==
OPT-LEX-PC02 | #-7> | LightEdge"Xchangel000-— Xl BHAEACT 7% At
OPT-LEX-PC03-45 #—7> | LightEdge"Xchange1000/30003/—X i &MEEDCTH T4

OPT-LEX-PC04-45| #-7> | LightEdge®Xchange1000/30003)—Xf &MAEDCT 474 (DC110V) @D  oPTiEXPCO4-45.585 | AT

MATEF R > THVET . FXCRMIE. SERDEE RN EAE THE.BL. WDME R R U — BRI RALAVET BRI HREARA L S TOI—HERELBEOBMELNET,
M RBEBBARICSERB RN IRTF/ FATEA LR N IRFOHETBAT DI EFTEE A,
HEFEERSOMBOLERFTHRORTEF LML E TRV EhEZEN, @




sz iiLEES

BFEEVRIWIRF(-SB3)

Switch = v= B YIITWARLYF 5&EVRI Y {R5F(-SB5)
e , BE FEHEATAR HEBE 5%
S&EEVRI\y <7 (-SB5
w 5 RS (SBS) » NS2028VPEL-SB3 | ¥27,000
W LA P321/vF A T51 LRI\ IRT(SBX) NS2028VPEL | ¥134,000 | 10/100/1000M RJ45(PoE+)x24. RJ45/SFP T KK —kx4
EI% B | S IHE & NS2028VPEL-SB5 | ¥68,000
RE RE e NS2020VPEL-SB3 | ¥22,000
FXCSX9632QF = 100GE QSFP28x32 YY—-ZFE NS2020VPEL | ¥108,000 | 10/100/1000M RJ45(PoE+)x 16, RJ45/SFP T KK —kx4
csx9e32a RE O0GE QSFP28x3 == FE R (PoE+) - NS2020VPEL-SB5 | ¥55,000
RE K . NS2010VPEL-SB3 | ¥12,000
FXCX9628F RE 10G/25G SFP28x24.100GE QSFP28x4 YY-ZFE = NS2010VPEL ¥58,000 | 10/100/1000M RJ45 (PoE+) X8, RJ45/SFP J KK —kx4
v)-232) *E *E (PoE:+) - NS2010VPEL-SB5 | ¥30,000
FXCX9526F-SB5 ¥50,000 NS1224-SB3 ¥5,000
FXCX9526F ¥580,000 | 1G/10G SFP+ X20.10G/25G SFP28x4. 40G QSFP+ X2 .
FXCX9526F-SBX | ¥120,000 NS1224 ¥35800 | 10/100/1000M RJ45x24 NS1224-SB5 ¥16,000
L FXC9432-SB5 ¥50,000 NS1216-SB3 ¥3,000
FXC9432 ¥558,000 | 10/100/1000M RJ45%24.1G/10G SFP+ X4, RJ45 / SFP O HK—kx4 :
> FX09432.SBX o NS1216 ¥23800 | 10/100/1000M RJ45x16 Bl ¥11,000
ATYa  TSFPEY 12— IVEER T B EN TBETT . SFPEYV 1 — LD R A /iR IIPA6~ 4T BB T &L, *i *E
NS1108 RE 10/100/1000M RJ45x8 YY—-ZFE e s
. B tR)\y {R5F (-SB5) CS1024 ¥35800 | 10/100/1000M RJ45x24 CS1024-RR1 ¥2,000
B LA Vv2+R1vF 54751 LRI S IRF(SBX) et T
HIE A HERE & NS105RS ¥2.800 | 10/100M RJ45x5 :
FXC6552-SB5 ¥27,000 NS105RS-SBS ¥2,000
FX 2 ¥32 10/100/1000M RJ45x48.1G/10G SFP+ x4 :
655 328,000 FXC6552-SBX ¥66,000
y ¥16,000
FXC6528 ¥198,000 | 10/100/1000M RJ45x24.1G/10G SFP+ X4 FXC6528-SB85 .
FXC6528-SBX ¥40,000 Wireless vz
FXCX5512PE-SB5 | ¥34,000 .
FXCX5512PE ¥o7 100M/1G/2.5G/5G/10GX8, 1/10G SFP+ X4 yy—2 : Bt/ (y 1R5F (-SB5)
CX58 8000 FXCX5512PE-SBX | ¥84,000 N ERAPRR S4T54 LRI Sy SRS (-SBX)
AT TSFPES 21— VEER T BN FTRETT o SFPEY 1 — LB HE/ G IIP46~4TE BB T AL, A& TEAEAAR SRR fim%E
AE5411PA ¥35800 | 11ac MISFZThy TREBLANIL—% AE5411PA-SB5 ¥6,000
. AE1021 ¥9.800 | 15$RO I NEUESRAP IEEES02.11b/g/n 2.4GHz/150Mbps AE1021-SB5 ¥2,000
SEEVRI\YI{R5F(-SB5)
N LMV 2R1yF SATH4A LRIV IIRSF (-SBX)
WE el AR E fim%
. FXC5224-SB5 ¥9,000
FXC5224 ¥108, 10/100/1000M RJ45X20,.RJ45 / SFP J>HKAK—kx4 : A r 7 1
c5 08,000 0/100/1000M RJ45%20.RJ45 / S > S e ccessory 7otvu e
N I SERYR/ YIRS (-SBS)
FXC5218 ¥86,000 | 10/100/1000M RJ45%16.100M/1G SFPX2 RS, B3 ¥7,000 779y S5 4 LRI\ IR (-SBX)
FXC5218-SBX ¥18,000 FIE S 5.5 fEs ez
FXC5210-SB5 ¥5,000 o
FXC5210 ¥58,000 | 10/100/1000M RJ45x8,100M/1G SFPx2 PEX3001bt ¥32,800 | IEEE802.3af/at/btidis POEA>S 144 PEX3001bt-SB5 | ¥4,000
E)’ESZZ;SEB;BS giggg PE1004at *E | BACOWDEERHEN FIRELPOES YTV 4 VI—ZFE *E *E
FXC5224PE ¥178,000 | 10/100/1000M RJ45 (PoE+) X200, RJ45/SFPI KK —k x4 a : PE1001at ¥17,800 | |EEE802.3at/af3fis POE1>YxU% PE1001at-SB5 ¥3,000
FXC5224PE-SBX ¥54,000
FXC5218PE ¥144,000 | 10/100/1000M RJ45(PoE+)x16,100M/1G SFPX2 FXC5218PE-SBS ¥18,000
FXC5218PE-SBX ¥44,000 B ATYay
FXC5210PE-SB5 | ¥12,000 ~3
FXC5210PE ¥95000 | 10/100/1000M RJ45(PoE+) X8, 100M/1G SFPX2 - - —
(PoE+) FXC5210PE-SBX | ¥29,000 A AR HEBE %
FXC3428-SB5 ¥3.000 OPT-SWO03 ¥1,000 <7 %vhSWO3
FXC3428 ¥25000 | 10/100M RJ45x24,10/100/1000M RJ45%2, 1G SFPX2 . OPT-SW04 ¥1,500 <5 %shSW04
LS e 0000 OPT-SW04-2 ¥900 <4 %yhSW04-2
373> TSFPEV 2 —IVEERT 5 EN FIRETY . SFPEY 1 — L ORR R E/itGI3PA6~4TESR T &, OPT-CRKO1 ¥3.000 B — TR ANLE
OPT-CRK02 ¥1,400 BB —T IR IERILE KA TRy IIRF I
- « . ) OPT-AC100V-L-01 *T-7> AC100VERS—7IV(3PTSY / ERELEIPY k) ZEWEBA,
" SEEYR/\WIRF (-SB5) OPT-AC100V-L-02 F—7> AC100VERS—F L (3P7 57/ HAELEBPY k)
u A% S - ZAITALE ) TR (S50 OPT-ACTOOVALK01 | #-7> | ACIOOVER—7/L(3P757 Cl3 TR IOy 7 MR
NE AR R E &% OPT-ACT100V-LK-02 | #—7> AC100VEE—7 (3P 757/ C13 (B5SH) Bll-01 /RIS (BHRL P T L AR — XD EEIHTE))
ES1024V3-SB5 ¥8,000 OPT-AC200V-01 F-7> AC200VAEE,—7 IV C14/C13817
ES1024V3 ¥88,000 10/100/1000M RJ45x24 ES1024V3-SBX ¥18,000 OPT-AC200V-02 F-=7 AC200VAER—7JV NEMA L6-20 217
HBATVL P ERFTREL BRI, AEEI DR RIEREEB T,
ES1016VL3-SB5 ¥5,000
ES1016VL ¥ 10/100/1000M RJ45x1
S1016VL3 56,000 0/100/1000M RJ45x16 ES1016VL3-SBX | ¥12,000
ES1008VL3-SB5 ¥4,000 ETES AR S EE Tz
ES1008VL3 ¥42,000 | 10/100/1000M RJ45%8 T
ES1008VL3-SBX ¥9,000 SFP+10G-CUTM ¥25000 | 10G SFP+EALINFRyF—T b SFP+10G-CUIM-ASB5 |  ¥35,000
SFP+10G-CU1M-ASBX ¥45,000
e SFP+10G-CU3M-ASB5 | ¥45,000
bt S SFP+10G-CU3M ¥35,000 10G SFP+41LINT7 &y Fir—TIb TG ULNTASEX ¥55,000
— w7 <1 (-
B FRIMYTAAYF 5 RN {25 (-SBX e N FXC9432-10GCUTMASB5 | ¥31,000
— = SN - SATIA LEVRINYIRSF( ) FXC9432-10G-CUTM ¥25,000 10G SFP+41LINTRyFr—T I FXC9432-106.0U1MASBX T
£ SRl ) OPT-STCB02-ASB5 ¥130,000
*% *5% OPT-STC-B02 ¥120,000 40GARRY =TIV [ NEW ] OPT-STOBO2-ASBX 150,000
ESX1108 RE 100M/1G/2.5G/5G/10GX8 (yy—27¢ :
rE RE

ES1008MTP3-SB5| ¥2,000
ES1008MTP3-SBX | ¥8,000
ES1008TP-SB5 ¥2,000
ES1008TP-SBX ¥4,000

ES1008MTP3 ¥24,000 10/100/1000M RJ45%8

ES1008TP ¥18,000 10/100/1000M RJ45%8

- MG F R > THEVET . FXCRGIE. SERDEE RN BAE THE. BL. WDME R R U — BRSO RALLVET . BRI HREARA L S TOI—HERELHEOHMELNET, ATARIEBER > THVET  FXCRAR I SERDRHRAN IRETHE. L. WOMB R R U —EBRRISERAEHVET i, RIEHAE S RABAET 1 TOL-HBERELIBEDOHBELIET,
@ M REBBARICSEB NN IRTF/ FATEA LN IRFOHEZBAT DI ERTEEE A, M RBEBBARICSERB RN IRTF/ FATEA LR N IRFOHEZBAT DR TEE A, @

KEFEERSOMBOLERFTHIDORTE S E TRV EhEEN, HEFEERSOMBOLERFTHRBORTEF LA E TRV EhEZEN,



LS

SFP+/SFPEYa—Ib
B 40G QSFP+E$1—JWMPOI%%

S5&EEVRI\WI{RF(-SBE)

1SEY 21—V ZhZhA/BEMBE THENT I,

54794 LEVRINY IR (-SBX)

£ [nm] ExIERE [pamke)BiEEC) | E
: QSFP-40G-SR4-ASB5

QSFP-40G-SR4 F—7> | 40GBASE-SR4 | MMF 850 OM3:100m 19 | 0~70 | s
OM4:150m QSFP-40G-SR4-ASBX

F=7

SFEVRI\YIRSF(-SB5)

SA 754 LtV RI\yI{RSF (-SBX)

£ [nm] EXIERE [3aRnE) BiEEC) | WE
SFP28-25G-SR | #-7> | 25GBASE-SR | MMF 850 OMB7TOM | 6 | 0~70 [ NEW ]
e - ’ oM4:100m |

SFP28-25G-SR-SB5

F=7

SEEVRI\YI{R5F(-SB5)

SAT54 LV RI\vI{R5F (-SBX)

{mRERRE | FEERB)| BfERERE(C]
iSFP+10G-SR #—7> | 10GBASE-SR | MMF 850 33m-400m | 2.8 | -40~85 iSFP+10G-SR-SB5 | #—7>
iSFP+10G-LR #-7> | 10GBASE-LR | SMF 1310 10km | 84 | -40~85 iSFP+10G-LR-SB5 | #—7>

B 10G SFP+ £¥1—J)V RJ450%9%

S5&EEVRI\WI{RF(-SBE)

54794 LEVRINYIIRSF(-SBX)

& [nm]
10GBASE-T - -

{3XEERE

30m(Catba/Cat?)| -

|| e EE(C]

BE

SFP+10G-T ¥98,000

SFP+10G-T-SB5

¥10,000

SFP+10G-T-SBX

¥50,000

#FXC9432/FXCE552 TDIEH#ICBL TIREEETHMLEhE<EEN,
K2y FHBDHIIGo

M 10G SFP+ £Ya1—J) 28R LCaA%I 4

SF VR IRF(-SB5)

SAT754 LV R\ I{RSF (-SBX)

& [nm] {RxREERE | FEER)| BIEREE(C]

SR- ¥4,000

SFP+10G-SR ¥26,000 | 10GBASE-SR | MMF 850 2m-300m | 26 = 0~70 P E R
SFP+10G-SR-SBX | ¥20,000
LRM- ¥10,000

SFP+10G-LRM | ¥58,000 | 10GBASE-LRM | MMF 1310 2m-220m | 95 | 0~70 SFP+10GLAM-SB5
SFP+10GLRM-SBX | ¥30,000
+10GLR- ¥10,000

SFP+10GLR | ¥40000 10GBASELLR | SMF 1310 2mA0km | 62 | 0~70 SFP+10G-LR-SBS
SFP+10GLR-SBX | ¥20,000
ER- ¥20,000

SFP+10G-ER | ¥200,000  10GBASE-ER | SMF 1550 Upto 40km 11.1 | 0~70 SFP+10G-ER-SBS
SFP+10G-ER-SBX | ¥100,000
+10G-ZR- ¥30,000

SFP+10G-ZR | ¥320,000 10GBASE-ZR | SMF 1550 Upto8Okm 23 | 0~70 SFP+10G-ZR-SBS
SFP+10G-ZR-SBX | ¥160,000
FP+10G-ZRESB5| ¥40,000

SFP+10G-ZRE | ¥400000 10GBASEZR-E | SMF 1550 Upto80km | 26 | 0~70 SFP10GZRE-SBS
SFP+10G-ZR-E-SBX | ¥200,000

#SFP+10G-SRIE. YILFE—RT7 A NDTL—RICENREIEREN BAVET

M 10G SFP+ EY2—)V 1:8kR LCa%RY %

S5&EEVRI\WI{RF(-SBE)

S4T794 LEVRINYIIRSF(-SBX)

& [nm] (BEERRE | FRRRE) BFRRR(C]

SFP+SLX20A | ¥120000 | 10GBASE-R | SMF | Tx1270/Rx1330 Upto20km| 12 | 0~70 | A/BifrE oo oLX20ASBS | ¥10,000
SFP+SLX20A-SBX | ¥60,000
SFP+SLX20B | ¥120000 | 10GBASE-R | SMF Tx1330/Rx1270 Upto20km| 12 | 0~70 | A/BiifE o omx20B-SB5 | ¥10,000
SFP+SLX20B-SBX | ¥60,000

+ o
SFP+SLX40A | ¥180,000 | 10GBASE-R | SMF |Tx1270/Rx1330 Upto40km | 16 | 0~70 | A/BRfE o' SLX4OASBES | ¥20.000
SFP+SLX40A-SBX | ¥90,000
SFP+SLX40B | ¥180000 | 10GBASE-R | SMF Tx1330/Rx1270 Upto40km| 16 | 0~70 | A/BifrE oo oLx40B-SBS | ¥20,000
SFP+SLX40B-SBX | ¥90,000

e o
SFP+SLXG0A | ¥240000 | 10GBASE-R | SMF Tx1270/Rx1330 Upto6Okm| 21 | 0~70 | A/BifrE oo SLXCOASBS | ¥20,000
SFP+SLX60A-SBX | ¥120,000

+ X
SFP+SLX60B | ¥240000 | 10GBASE-R | SMF |Tx1330/Rx1270 Upto60km | 21 | 0~70 | A/BifE @ SLX00BSBS  ¥20.000
SFP+SLXB0B-SBX | ¥120,000
SFP+SLXB0A | ¥300000 | 10GBASE-R | SMF Tx1490/Rx1550 Upto80km| 19 | 0~70 | A/BifrE o~ OLXCOASBS | ¥30,000
SFP+SLX80A-SBX | ¥150,000

My N
SFP+SLX80B | ¥300000 | 10GBASE-R | SMF Tx1550/Rx1490 Upto80km| 19 | 0~70 | A/BifrE oo oLXc0B-SBS | ¥30,000
SFP+SLX80B-SBX | ¥150,000

B 1000M SFP £¥21—JV RJ45a%74%

SFEVRI\wIRF(-SB5)

SA 754 LtV RNy I{RF (-SBX)

I o7 s Inm] (RXIEBE |3ERkm)|BimEEC) | fEE
-T- ¥2
MGB-T ¥22,000 | 1000BASE-T - - 100mELF - 0~70 MGB-T-SBS 008
MGB-T-SBX ¥20,000
K2y FHBDHIIGo

MG F R > THEVET . FXCRGIE. SERDEE RN BAE THE. BL. WDME R R U — BRSO RALLVET . BRI HREARA L S TOI—HERELHEOHMELNET,

MU RBUBEAZISEB RNV IRF/ FATRALENR N TR FOBETEATEIEE TEER A,
MEEEENQOMB O EERERRORTE LA ETHBOEh A,

Il 1000M SFP €¥21—JV 28R LCaARI ¥

[iEFE

SFEEVRINYIIRF(-SB5)

SAT754 LEVRI\wIRF (-SBX)

& [nm] {mXIERE  |FARKIR)| BFRER(C)
MGB-SX-SB5 ¥2,000
- ¥13, 1 BASE-SX | MMF 2m- 7. -40~
MGB-SX 3,000 | 1000BASE-S 850 m-550m 5 0~85 MGB-SX-SBX ¥10,000
MGB-SX02-SB5 ¥3,000
- ¥ 1 BASE-SX2 | MMF 131 2m-2k 12 ~7
MGB-SX02 30,000 | 1000BASE-S 310 m-2km 0~70 MGB-SX02-SBX %¥20,000
1 BASE-LX | MMF 131 2m- 10.5 | -40~ -LX- ¥2,000
MGB-LX 20,000 O00BAS 310 m-550m 0.5 0~85 MGB-LX-SB5
1000BASE-LX | SMF 1310 2m-15km | 10.5 | -40~85 MGB-LX-SBX ¥20,000
-ZX- ¥5,000
MGB-ZX ¥60,000 | 1000BASE-ZX | SMF 1550 Up to 70km | 24 0~70 MGB-ZX-SBS
MGB-ZX-SBX ¥40,000

B 1000M SFP €¥21—JV 1:8R LCaRY 4

¥MGB-SX.MGB-SX2, MGB-LXIf, RV FE—R 77/ NDIA7 R R UFHMEICLRRERD BEVET

SEEVRIN\vIRF(-SB5)

SAT54 LEVRI\vIIRTF(-SBX)

B [nm] =X RERE BtEEE(C)
MGB-SSXA ¥38,000 | 1000BASE-SX MMF | Tx1310/Rx1550 2m-550m 115 | 0~70 A/B3dTR] mgggziﬁzgi :;gggg
MGB-SSXB ¥38,000 | 1000BASE-SX MMF | Tx1550/Rx1310 2m-550m 115 | 0~70 A/B3dTR] mgggzi:zgi :;gggg
MGB-SLX10A ¥56,000 | 1000BASE-LX SMF | Tx1310/Rx1550 2m-10km 115 | 0~70 A/B3dTA] mgggtﬁ gﬁggi ;:(G)ggg
MGB-SLX10B ¥56,000 | 1000BASE-LX SMF | Tx1550/Rx1310 2m-10km 11.5 | 0~70 A/B3dTA] mgggtﬁ ggggi ;:(G)ggg
MGB-SLX20A ¥58,000 | 1000BASE-LX SMF | Tx1310/Rx1550 2m-20km 14 0~70 A/B3dTR] mgggtﬁggﬁggi ilgggg
MGB-SLX20B ¥58,000 | 1000BASE-LX SMF | Tx1550/Rx1310 2m-20km 14 0~70 A/B3dTR] mgggtﬁgggggi ilgggg
MGB-SLX40A ¥105,000 | 1000BASE-LX SMF | Tx1310/Rx1550 | Up to 40km | 20 0~70 A/B3dTA] mgggtﬁ:“gﬁggi iégggg
MGB-SLX40B ¥105,000 | 1000BASE-LX SMF | Tx1550/Rx1310 | Up to 40km 18 0~70 A/B3dTR] mgggtﬁ:ggggi iégggg
MGB-SLX60A ¥122,000 | 1000BASE-LX SMF | Tx1310/Rx1550 | Up to 60km | 24 0~70 A/B3dTR] mgggtﬁggﬁggi i;gggg
MGB-SLX60B ¥122,000 | 1000BASE-LX SMF | Tx1550/Rx1310 | Up to 60km | 22 0~70 A/B3dTA] mgggtﬁgggggi i;gggg
MGB-SLX80A ¥138,000 | 1000BASE-LX SMF | Tx1510/Rx1570 | Up to 80km | 26 0~70 A/B3dTR] mgggtﬁ:gﬁggi ;(2)8888
MGB-SLX80B ¥138,000 | 1000BASE-LX SMF | Tx1570/Rx1510 | Up to 80km | 26 0~70 A/B3dTA] mgggtﬁ:ggggi ;(2)8888
MGB-SLX120A ¥200,000 | 1000BASE-LX SMF | Tx1510/Rx1570 | Up to 120km | 34 0~70 A/B3dTE] mggztﬁ ;gizgi ;igggg
MGB-SLX120B ¥200,000 | 1000BASE-LX SMF | Tx1570/Rx1510 | Up to 120km | 34 0~70 A/B3dTR] mggztﬁ ;ggzgi ;igggg

B 1000M SFP €2 21—Jb 1i&kR SCaAXRI 4%

SFEEVRIN\YIRF(-SB5)

S1754 LEVRI\wIRF (-SBX)

Btk RE(C)
MGB-SSXA-SC ¥38,000 | 1000BASE-SX MMF | Tx1310/Rx1550 | 2m-550m | 11.5 | 0~70 | A/Bitil mggzgx:gzgi ;;g:ggg
MGB-SSXB-SC ¥38,000 | 1000BASE-SX MMF | Tx1550/Rx1310 | 2m-550m | 115 | 0~70 | A/B{[A mggzzig:gzgi ;;g:ggg
MGB-SLX10A-SC|  ¥56,000 | 1000BASE-LX SMF | Tx1310/Rx1550 | 2m-10km | 115 | 0~70 | A/B3dA mgg:&: gﬁ:gg:ggi ;:g:ggg
MGB-SLX10B-SC|  ¥56,000 | 1000BASE-LX SMF | Tx1550/Rx1310 | 2m-10km | 115 | 0~70 | A/B3{M mggztil gg:zg:zgi ;:g:ggg
MGB-SLX20A-SC|  ¥58,000 | 1000BASE-LX SMF | Tx1310/Rx1550 | 2m-20km 14 | 0~70 | A/BitM mgg:gtggﬁ:zg:zgi ilg:ggg
MGB-SLX20B-SC|  ¥58,000 | 1000BASE-LX SMF | Tx1550/Rx1310 | 2m-20km 14 | 0~70 | A/Bitf mgg:gtggg:zg:zgi zlg:ggg
MGB-SLX40A-SC|  ¥105,000 | 1000BASE-LX SMF | Tx1310/Rx1550 | Upto 40km | 20 | 0~70 | A/B3{[ mggﬁitﬁgﬁﬁgﬁgi i:g:ggg
MGB-SLX40B-SC|  ¥105000 | 1000BASE-LX SMF | Tx1550/Rx1310 | Upto 40km | 18 | 0~70 | A/B%fl mgg:ztxgg:gg:ggi i:g:ggg
MGB-SLX60A-SC|  ¥122000 | 1000BASE-LX SMF | Tx1310/Rx1550 | Upto 60km | 24 | 0~70 | A/B3i[l mgg:gtiggﬁ:gg:ggi i;g:ggg
MGB-SLX60B-SC|  ¥122,000 | 1000BASE-LX SMF | Tx1550/Rx1310 | Upto 60km | 22 | 0~70 | A/Bidf mgg:g&gg::gg:zgi i;g:ggg
MGB-SLX80A-SC| ¥138,000 | 1000BASE-LX SMF | Tx1510/Rx1570 | Upto 80km | 26 | 0~70 | A/BidfA mgg:g&ggggg:zgi ;1%8:888
MGB-SLX80B-SC|  ¥138,000 | 1000BASE-LX SMF | Tx1570/Rx1510 | Upto 80km | 26 | 0~70 | A/B3{M mgg:g&ggg:zg:zgi ng:ggg
MGB-SLX120A-SC |  ¥200,000 | 1000BASE-LX SMF | Tx1510/Rx1570 | Upto 120km | 34 | 0~70 | A/Bidfl mg:gg: igﬁzzg:zgi ¥Tig:ggg
MGB-SLX120B-SC|  ¥200,000 | 1000BASE-LX SMF | Tx1570/Rx1510 |Upto 120km | 34 | 0~70 | A/B%f mgg:g: iggjzgggi ;:jg:ggg

MAME AR > THEVET . FXCRMIG. SERDEE RN FHE THE.BL. WDMER R U — BRI RALAVET . B RIAEIHREARA S TOI-HERELBEOBRMELNET,

M RBEBBARICSERB RN IRTF/ FATEA LR N IRFOHEZBAT DR TEE A,
HEFEERSOMBOLERFTHRBORTEF LA E TRV EhEZEN,

@



LS [iEFE

SFEVRI\wIRF(-SB5) SE VR I{RF(-SB5)

M 1000M-BX SFP €S 2—JV 1:5hR LCORI S ¥4 E 54754 LRI\ IR (-SBX) M 1000M ZJIVFL—hSFP €S 21—) 2Tk LCaARI % 54754 LRI\ 1R (-SBX)
WE IR A 73] EEnm] (RXTERE | FEE) | BEEREC) WE 2 & [nm) (RIXIERE | FEBK) | BiEEEIC)
MGB-BX10A-SB5 ¥10,000 _ MSTM-multi16-SB5 ¥8,000
MGB-BX10A ¥68000 | 1000BASE-BX-U | SMF | Tx1310/Rx1490 | 2m-10km | 13 | -40~85 | A/BAfE — "ol O 0 ¥50,000 MSTM-multi16 ¥08000 & 1000BASE-X | SMF 1310 2m-2km 8 | 0~70 MSTMEmU 1655 | ¥50.000
MGB-BX10B ¥68,000 | 1000BASE-BX-D | SMF | Tx1490/Rx1310 | 2m-10km | 13 | -40~85 | A/Bigf —Moo-BX10B-SBS Rl
MGB-BX10B-SBX ¥50,000 . BEEUR) (Y {5 (-SB5)
MGB-BX20A ¥84,000 | 1000BASE-BX-U | SMF | Tx1310/Rx1490 | 2m-20k 14 | -40~85 | A/BHr | MGB-BX20A-SBS sl M CWDM 1000M SFP £2—J 2R LCIA+ % EAELAE el L s L)
’ ’ = X X et ’ T [ MGB-BX20A-SBX 60,000 WE BT g 5] R lnm] (EATERE | 5K | BEEEEIC)
MGB-BX20B-SB5 ¥10,000 SFP-CWDM-01-SB5 ¥9,600
. _BX- . 40~ g J FP-CWDM-01 ¥120, 1000BASE-X | SMF 1470 Upto 120km | 34 | 0~70
MGB-BX20B ¥84000 | 1000BASE-BX-D | SMF | Tx1490/Rx1310 | 2m-20km | 14 | -40~85 | A/BXE — 05 000 460,000 SFP-C 0 0,000 000BAS S b to 120km SFP-OWDM01 S5 | 60000
MGB-BX40A-SB5 ¥20,000 SFP-CWDM-02-SB5 ¥9,600
. BX- 40~ g J FP-CWDM-02 | ¥120, 1000BASE-X | SMF 14 Upto 120km | 34 | 0~70
MGB-BX40A ¥168000 | 1000BASE-BX-U | SMF | Tx1310/Rx1490 | UptodOkm | 19 | -40~85 | A/BIEI — otrioioc— o SFP-C 0 0,000 000BAS S 90 b to 120km SFP OWDM02.55X | 60000
MGB-BX40B-SB5 ¥20,000 SFP-CWDM-03-SB5 ¥9,600
. BX- 40~ 4 J FP-CWDM- ¥120, 1000BASE-X | SMF 151 120km | 34 | 0~70
MGB-BX40B ¥168000 | 1000BASE-BXD | SMF | Tx1490/Rx1310 | UptodOkm | 19 | -40~85 | A/BMEI — otriioc— o o SFP-C 03 0,000 000BAS S 510 Up to 120km SFP-OWDM03.55X | 60000
MGB-BX60A-SB5 ¥30,000 SFP-CWDM-04-SB5 ¥9,600
. _BX- 40~ g J FP-CWDM-04 | ¥12 1000BASE-X | SMF 1 120k 4 | 0~70
MGB-BXG0A ¥188.000  1000BASE-BX-U | SMF | TxI310/Rx1490 | Upto60km | 27 | -40~85 | A/BHE |- totr fore s o SFP-C o 0,000 000BAS S 530 Upto 120km | 3 SFP-OWDM04.55X | 60000
MGB-BX60B-SB5 ¥30,000 SFP-CWDM-05-SB5 ¥9,600
. _BX- 40~ . i FP-CWDM- ¥12 1000BASE-X | SMF 1 120k 4 ~7
MGB-BX60B ¥188.000  1000BASE-BXD | SMF | Tx1490/Rx1310 | Upto60km | 27 | -40~85 | A/BHE |- totr flre s o SFP-C 05 0,000 000BAS S 550 Upto 120km | 3 0~70 SFP-OWDM05.55X | 60000
" SFP-CWDM-06-SB5 ¥9,600
o . SEEURI (IR (-SBS) SFP-CWDM-06 | ¥120000 | 1000BASE-X | SMF 1570 Upto 120km | 34 | 0~70 :
M 1000M-BX SFP £ 1—JV 1:5kR SCaXI 4 T4 E 547594 LRI\ IR (-SBX) P SFP-CWDM-06-SBX | ¥60,000
2 ki A Galiocatd = 3100 {RRAEERE | KERAE]) BfFRRE(CI SFP-CWDM-07 | ¥120,000 | 1000BASEX | SMF 1590 Upto 120km | 34 | 0~70 SFP-CWDM-07-SBS ¥9.600
MGB-BX10A-SC-SB5|  ¥10; ‘ SFP-CWDM-07-SBX |  ¥60,000
MGB-BX10A-SC ¥68,000 | 1000BASE-BX-U | SMF | Tx1310/Rx1490 | 2m-10km | 13 | -40~85 | A/B3d MgB o 18 . 28 285’( ¥58 ggg SERYCTUDITGEISEE 60
i aoCa i SFP-CWDM-08 | ¥120,000 | 1000BASE-X | SMF 1610 Upto 120km | 34 | 0~70 :
MGB-BX10B-SC-SB5 | ¥10,000 SFP-CWDM-08-SBX | ¥60,000
MGB-BX10B-SC ¥68000 | 1000BASE-BX-D | SMF | Tx1490/Rx1310 | 2m-10km | 13 | -40~85 | A/B#E |~ lo =0 o L SERYCTDITGOISEE e
i aoCa i SFP-CWDM-09 | ¥120,000 | 1000BASE-X | SMF 1430 Upto 120km | 34 | 0~70 :
MGB-BX20A-SC-SB5 | ¥10,000 SFP-CWDM-09-SBX | ¥60,000
MGB-BX20A-SC ¥84000 | 1000BASE-BX-U | SMF | Tx1310/Rx1490 | 2m-20km | 14 | -40~85 | A/BHE |~ 0o 0 Co L GRS D
i a2Ca : SFP-CWDM-10 | ¥120,000 | 1000BASE-X | SMF 1450 Upto 120km | 34 | 0~70 :
MGB-BX20B-SC ¥84,000 | 1000BASE-BX-D | SMF | Tx1490/Rx1310 | 2m-20km | 14 | -40~85 | A/Bigf —ODDX20B-SC-SBS |  ¥10.000 SFPOWDM-1058X | ¥60.000
-| - -BX- - -40~ SIE
: X X MGB-BX20B-SC-SBX | ¥60,000
MGB-BX40A-SC-SB5 | ¥2 S
MGB-BX40A-SC | ¥168,000 | 1000BASE-BX-U | SMF | Tx1310/Rx1490 | Upto 40km | 19 | -40~85 | A/B3 MgB o 48 . :g 285’( ¥1 28’888 B CWDM 10G SFP+ £¥1—J 23588 LCaRI4 Epiiyl Aﬁaajiﬂf,%'?;%(_SBx)
MGB-BX40B-SC-SB5 _ ¥20,000 AE TEAEAHE AR 57| s [nm] (RIXEEHE | HERKE) | BfEERELC]
MGB-BX40B-SC ¥168,000 | 1000BASE-BX-D | SMF | Tx1490/Rx1310 Up to 40km 19 -40~85 A/BX$E SFP+-CWDM-01-SB5 ¥31.000
MGB-BX40B-SC-SBX | ¥120,000 SFP+CWDM-01 ¥380000 = 10GBASE-R | SMF 1470 Upto80km | 23 | 0~70 :
MGB-BXG0A-SC | ¥188,000 | 1000BASE-BX-U | SMF | Tx1310/Rx1490 | Upto 60km | 27 | -40~85 | A/Bifl SFP+-CWDM-02-SB5 | ¥31.000
MGB-BXB0A-SC-SBX | ¥140,000 SFP+CWDM-02 ¥380,000 | 10GBASE-R SMF 1490 Upto 80km | 23 | 0~70 o oWDM0258x | %190,
MGB-BX60B-SC-SB5 |  ¥30,000 SFP+CWDM-02-S 90,000
MGB-BX60B-SC | ¥188,000 1000BASE-BX-D | SMF | Tx1490/Rx1310 | Upto 60km | 27 | -40~85 | A/Bf SFP+CWDM-03-SB5 | ¥31,000
MGEBXC0RS GRS B RA1Z0:000 SFP+CWDM-03 | ¥380,000 | 10GBASE-R | SMF 1510 Upto 80km | 23 | 0~70 S | e
. 58 /Ky 21R5F (-SB5) VDO '
B 100M SFP €Y 2—Jb 2:5hR LCaOXI % SA 754 L VRIS IR (-SBX) SFP+CWDM-04 ¥380,000 | 10GBASE-R SMF 1530 Upto80km | 23 | 0~70 :Ei: gwgm gj :;5( 3:32)’822
AE TEAEA TR FRAE Ip{Ii=547 & [nm] R BERE | FREX(B] | BfFEE(C) fi5 % e o ’000
FX- ¥1,000 . : N : 05 ,
MFB-FX ¥10000 | 100BASE-FX | MMF 1310 2m-10km | 11 | 0~70 migzzgi 10,000 SFP+CWDM-05 | ¥380000 | 10GBASE-R | SMF 1550 Upto80km | 23 | 0~70 SFP+CWDM-05-SBX | ¥190,000
3%1000M (Giga) DHH LA K~ T EATAEE Ao 100MISHISL LK —R T AT, SFP+CWDM-06 ¥380,000 | 10GBASE-R SMF 1570 Upto80km | 23 | 0~70 ii:gﬁgmgg::i :Sgggg
o SFEVRI\YIIRF(-SB5) FP+-CWDM-07-SB ¥ 1,
B 100M SFP Y1)V 13585 LCa%I4 54754 gV RICy SIS (-SBX) SFP+CWDM-07 | ¥380,000 | 10GBASE-R | SMF 1590 Upto80km | 23 | 0~70 2FP+_2WDM_87_§B§ ¥1§o'888
nE IS 145 75| EEInm] ISR | FEE) | BfEEEIC] SFPrOWDMOBSB5 | %31 000
_SSXA- SFP+CWDM-08 | ¥380,000 | 10GBASE-R | SMF 1610 Upto80km | 23 | 0~70 :
MFB-SSXA ¥12000 | 100BASEFX | MMF | Tx1310/Rx1550 | 2m2km | 10 | 0~70 | A/BiE M o-SSXA-SBS 000 S P o SPkm SFP+CWDM-08-SBX | ¥190,000
MFB-SSXA-SBX ¥10,000
MFB-SSXB-SB ¥1,
MFB-SSXB ¥12000 | 100BASEFX | MMF | Tx1550/Rx1310 | 2m2m | 10 | 0~70 | A/BME — 22)(8 zsf( ¥10888 . SEEUR/ R (-SBS)
MFB' LX2-A 5 o M DWDM 10G SFP+ 92— 2k LCORT % B EkE 54794 LRI SRS (-SBX)
MFB-SLX20A ¥12000 | 100BASEFFX | SMF | Tx1310/Rx1550 | 2m-20km | 13 | 0~70 | A/Biff MFB’:szg A-gsf( “ O’ggg & B (TE s e T {RIERE | HER) | BiEEEC)
MFB-SLX20B-SB5 | ¥1,000 SFP+DWDM23-21 | ¥580,000 | OGBASE-ZR/ 1 g\ 1560.61 Upto8km | 23 | 0~70 SFP+DWDM23-21-SB5  ¥50,000
MFB-SLX20B ¥12000 | 100BASE-FX | SMF | Tx1550/Rx1310 | 2m20km | 13 | 0~70 | A/BMME o oS o 10GBASE-ZW
MFB-SLX120ASB5 | ¥10600 SFP+DWDM23-22 | ¥580000 | OGBASE-ZR/ | o0 1559.79 Upto80km | 23 | 0~70 SFP+DWDM23-22-S85  ¥50,000
MFB-SLX120A ¥128000 | 100BASEFX | SMF | Txi510/Rx1570 |Upto120km| 36 | 0~70 | A/BME — oo il o 10GBASE-ZW
MFB-SLX120B-SB5 | ¥10,600 SFP+DWDM23-23 | ¥580,000 | OGBASEZR/ 1 gy 1558.98 Upto80km | 23 | 0~70 SFP+DWDM23-23-SB5  ¥50,000
MFB-SLX120B ¥128000 | 100BASE-FX | SMF | Tx1570/Rx1510 |Upto120km| 36 | 0~70 | A/BXE oo o e B o 10GBASE-ZW
#1000M (Giga) DHIIEUIA b THTERIBTEE A 100MISHISL K —h T ER T, SFP+DWDM23-24 | ¥580,000 :82222;5\’/ SMF 1558.17 Upto8km | 23 | 0~70 SFP+DWDM23-24-SB5  ¥50,000
. SEEURI (IR (-SBS) -
M 100M SFP €Y 1=/ 1;5kR SCaXI 4 54754 LRI Ny IR (SBX) SFP+DWDM23-25  ¥580,000 1823A2E 2R/ svF 1557.36 Upto80km | 23 | 0~70 SFP+DWDM23-25-SB5  ¥50,000
BE 5 1% 158 iy g lnm] fRaIERE | FER0)| BIERER(C) 1OGEQSE'§;V/
MFB-SSXA-SC-SB5 |  ¥1,000 SFP+DWDM23-26 | ¥580,000 : SMF 1556.55 Upto80km | 23 | 0~70 SFP+DWDM23-26-SB5  ¥50,000
MFB-SSXA-SC ¥12000 | 100BASEFX | MMF | Tx1310/R1550 | 2m2km | 10 | 0~70 | A/BMEI —yio ol ot oo 1822225.%\//
MFB-SSXB-SC-SB5 |  ¥1,000 SFP+DWDM23-27 | ¥580,000 : SMF 1555.75 Upto80km | 23 | 0~70 SFP+DWDM23-27-SB5  ¥50,000
MFB-SSXB-SC ¥12000 | 100BASEFX | MMF | TxI550/Rx1310 | 2m2km | 10 | 0~70 | A/BHE ool St e :822225\:’/
MFB-SLX20A-SC-SB5 | ¥1,000 SFP+DWDM23-28 | ¥580,000 : SMF 1554.94 Upto80km | 23 | 0~70 SFP+DWDM23-28-SB5  ¥50,000
MFB-SLX20A-SC | ¥12000 | 100BASEFX | SMF | Tx1310/Rx1550 | 2m20km | 13 | 0~70 | A/BHE o onfo s i 10GBASE-ZW
MFB-SLX20B-SC-SB5 |  ¥1,000
MFB-SLX20B-SC | ¥12000 | 100BASEFX | SMF | Tx550/Rx1310 | 2m20kn | 13 | 0~70 | A/BHE o onf o s
MFB-SLX120A-SC-SB5 | ¥10,600
MFB-SLX120A-SC | ¥128000 | 100BASEFX | SMF | TxI510/Rx1570 |Upto120km | 36 | 0~70 | A/BHE —ooren o ioie— oo
MFB-SLX120B-SC-SB5 | ¥10,600
MFB-SLX120B-SC| ¥128000 | 100BASEFX | SMF | TxI570/Rx1510 |Upto120km | 36 | 0~70 | A/BHE oo o o ioiem o
3%1000M (Giga) DAL =R —h TIEZERTET £ Ao 100MICHE FSL-R— R TCTER T &L,
TR BRI THYE T, FXCHLRE, SERDEMRINMEE T B. (L. WDME SR U —BR R EAEA)ET, 4RI SRS A S 51 TOI—FBEHEL B EDBMIMELET, SRR BB o T ST, FXCELG I, SERID MR S T B AL WDMELS R U — SRS R A SA0ET . 4 RIS RS A A 51 TO1I—HEREL B A DMREAYET,

M REBBARICSEB NN IRTF/ FATEA LN IRFOHEZBAT DI ERTEEE A, M RBEBBARICSERB RN IRTF/ FATEA LR N IRFOHEZBAT DR TEE A,
KEFEERSOMBOLERFTHIDORTE S E TRV EhEEN, HEFEERSOMBOLERFTHRBORTEF LA E TRV EhEZEN, @



LS [iEFE

¥ T EEDRTF Y —E XJ-Standard /ST-. J-Enterprise.”EN-.
J-Enterprise +/ENP-1&. P73N&ERH K — F2#%&E TSRS,

[ Kemp# &, LM-VLM{ii#ER (FFERTIRTFT—ER)

2

ON—RIIFF7ISATIR
A% AR (1)
LM-X1 *T-7 ST-LM-X1 *T-—7> RFAIBZTE (IHLM-X1 J-Standard)
EN-LM-X1 *T-—7> RFRFEZEE (IHLM-X1 J-Enterprise)
LM-X3 *-T ST-LM-X3 F-=7> RFEEZEE (IHLM-X3 J-Standard)
EN-LM-X3 =7 RFEEFZEE (IHLM-X3 J-Enterprise)
ENP-LM-X3 =7 RFEEZEE (IHLM-X3 J-Enterprise+)
LM-X15 *T-7> ST-LM-X15 F—7 RFRIEZSE (IHLM-X15 J-Standard)
EN-LM-X15 F-=7 RFRIBZRE (IHLM-X15 J-Enterprise)
ENP-LM-X15 F-7> RFEIEZEE (IHLM-X15 J-Enterprise+)
LM-X25 F-7 ST-LM-X25 F-7> RPRFZEE (IHLM-X25 J-Standard)
EN-LM-X25 -7 RFEEFEZE (IHLM-X25 J-Enterprise)
ENP-LM-X25 =7 RFEFEZEE (IHLM-X25 J-Enterprise+)
LM-X40 *-T> ST-LM-X40 F-—7 {RPEIEZE (IHLM-X40 J-Standard)
EN-LM-X40 F—7 1RFEIZEZFE (IHLM-X40 J-Enterprise)
ENP-LM-X40 F-—7> RrEIFZE (IHLM-X40 J-Enterprise+)
LM-X40M *-T ST-LM-X40M -7 il
EN-LM-X40M *+-7> i
ENP-LM-X40M =7 B
LM-XHC-25G *-T> ST-LM-XHC-25G F-—7 S
EN-LM-XHC-25G *T-—7> FEm
ENP-LM-XHC-25G *T-—7> FEm
LM-XHC-40G *T-7 ST-LM-XHC-40G -7 il
EN-LM-XHC-40G -7 il
ENP-LM-XHC-40G *+-=7> foif
LM-XHC-100G *=T> ST-LM-XHC-100G F—7> FEm
EN-LM-XHC-100G *T—7> S
ENP-LM-XHC-100G *T-—7> S
LM-3000 AAERTEAET LM-3000 J-Standard ¥160,000
LM-3000 J-Enterprise ¥240,000
LM-3000 J-Enterprise+ ¥350,000
LM-3400 AT LM-3400 J-Standard ¥270,000
LM-3400 J-Enterprise ¥420,000
LM-3400 J-Enterprise+ ¥850,000
LM-4000 AAERTEAET LM-4000 J-Standard ¥360,000
LM-4000 J-Enterprise ¥560,000
LM-4000 J-Enterprise+ ¥1,280,000
ORIV PITSAT IR
VLM-200 AABRTEHET VLM-200 J-Standard ¥120,000
VLM-200 J-Enterprise ¥180,000
VLM-200 J-Enterprise+ ¥260,000
VLM-500 *-T ST-VLM-500 *-7> RFEEZERE (IHVLM-500 J-Standard)
EN-VLM-500 *=7> RFEEZE (IHVLM-500 J-Enterprise)
ENP-VLM-500 *=7> 1RFEIZFEZE (IHVLM-500 J-Enterprise+)
VLM-2000 AABRTEHET VLM-2000 J-Standard ¥240,000
VLM-2000 J-Enterprise ¥360,000
VLM-2000 J-Enterprise+ ¥760,000
VLM-3000 F—7 ST-VLM-3000 F-7 RFEIZEZEE (IHVLM-3000 J-Standard)
EN-VLM-3000 *-=7> RFEEFZE (IHVLM-3000 J-Enterprise)
ENP-VLM-3000 *=T> RFEIEFEZE (IHVLM-3000 J-Enterprise+)
VLM-5000 AABRTEHET VLM-5000 J-Standard ¥360,000
VLM-5000 J-Enterprise ¥600,000
VLM-5000 J-Enterprise+ ¥1,280,000
@/\TVUvY 59K YUa—v3ay (for AZURE)
| efis (Bi5))
VLM-2000-AZURE RKERTEAET VLM-2000-AZURE J-Standard ¥260,000
VLM-2000-AZURE J-Enterprise ¥400,000
VLM-2000-AZURE J-Enterprise+ ¥780,000
ONF7 X)L ADC YUa—v3y
RAEAAR (B R)
LMB-1G REBRTERET LMB-1G J-Standard ¥180,000
LMB-1G J-Enterprise ¥280,000
LMB-1G J-Enterprise+ ¥400,000
7 IteYU— FTJIv3ay
% TEAEAHAR BABEE fiaE
LM-SFP-SR ¥100,000 | SFP+ SR Transceiver 10GBASE-SR 850nm up to 300m
LM-SFP-SX ¥80,000 | SFP KU SX Transceiver 1000BASE-SX 850nm, 550m over MMF
LM-SFP-RJ45 ¥64,000 RJ45 Copper SFP Transceiver
LM-SFP-DAC-1M ¥24,000 | HALINTRYF =TI im
LM-SFP-DAC-3M ¥36,000 | HALINTRYFr—TIL3m
LM-SFP-DAC-5M ¥48,000 | HALINTRYFr—TILEm

MAME BRI E B> THVET , FXCR G, SER D BRI FETHE, BL. WODMBER RV — SRR RIALLVET, B R HRE S HRBABA L T TOLI-YEFELGEOBEEAVET,
MU RBUBEAZISEB RNV IRF/ FATRALENR N TR FOBETEATEIEE TEER A,

KEFEERSOMBOLERFTHIDORTE S E TRV EhEEN,




RFY—EAXZa2—

FXCTIE, BEBHNROLTHSECHAEETZ LS. BFF—EREE LS.

BAXERARIIBELHLEE
P EELEY FIRy SBFH—ER

BEGY-EXAZ1—%C

BELTLEY,

-~ EHLEY RNV IRTFH—EXDREN
£

) LY PNy ZIRFH—ERIE. FESRERICESICGEH L TRBRZ XN T 5T —EXTY,

@ RIENSIE FXC Ry hU—/#8TT. (BL. —BRAIFNENEGYET)

O BEFEEE

@ REHIFEEERICR T

O REHEBIITRE. BERERIFEFXCRIOXT

HAERBORKIIEREOFRA EOMRTREXHLGHHEENHYET. £fe. BEORRFERAT 5. KEREOSEHRNOIBEHEIBEEEGYET.

e

FXCEBIRICIEX. [BELEY RN\v IR

fE] & L<IE MEEIS] MMEETDONWTEYET,
IMIHEAR. CEERETICA—YERE LTV SREZEETIERWNLET,

WEERIEY —EXXZa—

EARE HERARSE
SR

HARS HR—RE HARS HR— RS
FXCY ) —RZRA v F 1§ 3 FHLEY RNy Y
ESYU—RRAYF 15 3 GHLEY RNy
NS U—RZRA v F HEF 1% AEEBHRS (%)
CSYU—RZA v F 158 318 SIS (%)
LEXYU—ZAF 4> 14 EFBRIS (%) 3 S L RNy &
LE2000¥ ) =X *F 43>~ 15 34 EHLEYFNYY
MCY ) —=ZXAF 1Y 14 3% gHLEY FNAY Y
NCY)=ZAAF1a¥ *E 15 IEEBHE (%)
POEA >V T4 & 14 3% SHLEY RNy
FARLANSYS, 14 3% SHLEY Ry

MEBARELISS, REREBRY TETVIILEET,
MRETRISHBAE T, BRLEMLTVRBELT 7 Y EORERICOVTERFRAEA LY E T,

FXCEmII3FRDEH L

Y FINy VRS E
XEI1—H—%,

Bt v s RFY—ER(HR)

N=FO 78R EFAFEAT, FURCRLLTSHABVERIFSRFT—ERATY,
ERORTHEOA Z 21— THELTWVWET,
O SEMtY PNy V{RF TN—RY T T RHROEAD S SEM

@A T RALEY FINY 7RF | RFAKREGDDBEARD S7TER. BRCTEEREICE DM THME L T —EXAT8E

BEERFT—EAAZ2—

AR C AR | b6 SR EHETRERARD Bl
FXCI—X RV F O O BEBADS7TEBE TIERM CAI(%1)
ES)—X XA vF O O BEBADS7TEBE TIERM TAI(%1)
NST—X ZAvF O(%2) X EZiN)
CST)—R A v F(34) X X —
LEXYU—R AFrT> o) o BEMADS7ERFTIFRMTA(K) St LAY RN
LE2000/)—X A7V O O RREEADS7TEBE TIERATRI(%1)
MCU—=X A7« O X EHAR
NC)—X A7V O(%2) X BHHAT
PoEA I & O O BEBADSTEBF TIERM CAI(%1)
FEARLANSY S O A(%3) AN STEBE TIERATHI(%1)

#3FLEBHLAEbE (LT,

1 YR MET BETORBEA I ERBOBHE,
#2INSTYU—R( NCYU—Xlcld MBE/MEY M\ 7RF) OBEAZ1—-6TEVET,

41 CSYU—RiE NMEMEERIS) OBHERFAZ1-HTEVET,
51 CREARD STERME TOMM. LY MY IRFHBOLET.

TERAFY R METRICEDE TRFBT LT TVRREET,

RTFH—EAAXZa21—

@ A A MRFY —EX (BE)

“ TIUYZTAEMICHEAE. /\— Y 1 PRRORFELETSH—ER T,
SRMIFELE (—HEE - LRHERS) T,

D571 rRF—ER |
REEDRTHIGHETDOAZ 1 —%2THELTBVEY, 1FEBUORTEREELIET,
WA A MRFAZ 21—
) =y Iz S -
g o G R—rAB
A TR 7RIS 24B5RI365H P =
FXCOU—Z RAvF o o WRMANSTERE T ERITTA(x1)
ESYU—R RAvF o o WEMALS7ERETIEBETH(K)
NSYU—Z RA9F o o WAL 55ER E TR TA(%1)
CSIU—X R vF x N _
Z - ]
LEXZU—=X AFqa>v O O WRBADSTEBF TIERMTAI(%1) %Bﬁgg%
E5
LE20009/U—X X T4 o o WREALSTERETIUERITA(x1)
MCU—X AT o o BRHAD 5 5ER TS T (K1)
NCU—R A7V X X —
POEA YD 5% o o LR AL S SER E TIEBETA(K 1)

S5 szt
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